
SMLOUVA o DÍLO

DŘEVOARTIKL, spol. s r.o.

IČO: 26306921, DIČ: cz 26306921

se sídlem: Brněnská 3794/27, 669 02 Znojmo

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brné v oddíle C, vložce 42644

zast. Lumírem Plačkem,jednatelem společnosti

bankovnispojent—
jako zhotovitel

a

Mateřská škola Šluknovská

IČ: 70920397

adresa: Praha 9, Šluknovská 328

zast. Petrou Jindráčkovou, ředitelkou školy

jako objednatel

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo

podle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku

I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je realizace zakázky „Dodávka a montáž zařízení dětského hřiště" (dále jen

„dílo“). Dílo bude provedeno v rozsahu dle nabídky zhotovitele ze dne 21.7.2020, která je jako příloha

č. 1. nedílnou součástí této smlouvy, přičemž přesné polohopisné umístění díla bude upřesněno

s objednatelem před započetím realizace dila.

Objednatel se zavazuje zajistit veškerá povolení pro zhotovení díla, vyžadovaná právními předpisy,

zejména vyjádření k inženýrským sítím v místě realizace díla, a tyto zhotoviteli alespoň v kopii

předložit. Do doby zajištění a předložení těchto podkladů není zhotovitel povinen dílo provést a o tuto

dobu se prodlužuje doba provedení díla podle čl. II. smlouvy.

Změna předmětu díla oproti vymezem’ včl. |. odst. 1. této smlouvy může být provedena pouze

písemným dodatkem ktéto smlouvě, není-li dále sjednáno jinak. Smluvní strany vtakovém případě

dohodnou i případnou změnu podmínek provedení díla a cenu díla. Ke změně předmětu díla může

dojít i zápisem ve stavebním deníku, odsouhlaseným oběma smluvními stranami.

||.

Čas a místo plnění

Dílo bude dodáno nejpozději do 12 týdnů od podpisu smlouvy oběma stranami. Lhůta dodání se

prodlužuje pouze v případě, kdy povětrnostní podmínky nedovolují provádět potřebné práce dle

stanoveného technologického postupu a v dalších případech popsaných touto smlouvou.

Místem plněníje MŠ Šluknovská, Praha.



Ill.

Cena a způsob placení

Celková cena za dílo dle čl. I odst. 1 této smlouvyje uvedena v Kč a stanovena takto:

Cena bez DPH: 181.780,00

DPH 21%: 38.174,00

Cena včetně DPH: 219.954,00

Specifikace díla — viz cenová nabídka ze dne 21.7.2020.

Cena za dílo dle čl. III. odst. 1 této smlouvy bude objednatelem zhotoviteli zaplacena na základě

daňové faktury zhotovitelem vystavené nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného

plnění, tj. od ode dne předání díla, a to bezhotovostním převodem na účet dodavatele. Faktura musí

obsahovat veškeré náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů

(dle zákona č. 235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty, v platném znění).

Faktura bude vystavena v české měně (CZK). Splatnost faktury vystavené zhotovitelem byla

dohodnuta na 30 dnů ode dne jejího doručené objednateli. Cena za dílo je uhrazena okamžikem

připsání částky na účet zhotovitele.

Objednatel není oprávněn zadržet cenu za dílo ani její část nebo zadržet dílo jako případnou

kompenzaci svých nároků vůči zhotoviteli.

Zhotovené dílo zůstává v majetku zhotovitele do jeho úplného zaplacení objednatelem.

IV.

Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel bude při provádění prací postupovat s odbornou znalostí. Rovněž se zavazuje dodržovat

obecně závazné právní předpisy, včetně technických norem.

Zhotovitel je povinen se při realizaci díla řídit podle předaných podkladů, příp. technické

dokumentace objednatele, zápisů zjednání a dohod podepsaných oprávněnými stranami obou

smluvních stran.

Zhotovitel je si vědom skutečnosti, že předané podklady, příp. technická dokumentace jsou

obchodním tajemstvím objednatele, že je povinen je chránit a k jeho ochraně zavázat i osoby, které

použije ke zhotovení předmětu plnění.

Zhotovitel je oprávněn dát provést dílo, popř. jeho část jinou osobou na svoji odpovědnost.

Zhotovitel přeruší provádění díla, pokud tak bude vyplývat z rozhodnutí orgánu veřejné správy nebo

jiného oprávněného orgánu. O dobu přerušení se prodlužuje doba provedení díla.

V.

Povinnosti objednatele

Objednatel je povinen předat zhotoviteli při podpisu této smlouvy podklady, popř. materiály nezbytné

pro provedení díla, zejména podklady pro přesné prostorové umístění jednotlivých prvků. Za vady

vtěchto podkladech a případné další dokumentaci a pokynech nebo za absenci příslušných

dokumentů je odpovědný objednavatel. V případě, že zhotovitel tyto vady nebo absenci zjistí, vyžádá

od objednatele opravu a doplnění příslušných podkladů, pokynů a dokumentace a o dobu, než

zhotovitel obdrží opravené či chybějící údaje, se prodlužuje doba provedenídíla podle čl. II. smlouvy.



Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli podle jeho pokynů veškerou potřebnou součinnost a

vytvořit podmínky pro plnění závazků zhotovitele dle této smlouvy a zabezpečit možnost provedení

instalace díla na místě realizace. Objednatel je zejména povinen zajistit pro zhotovitele přístup

kmístu provádění díla. O dobu, po kterou není tato součinnost poskytnuta, se prodlužuje doba

provedení díla podle č. ||. smlouvy.

Objednatel je si vědom skutečnosti, že veškeré zhotovitelem objednateli předané doklady týkající se

předmětu této smlouvy jsou obchodním tajemstvím zhotovitele, že je povinen je chránit a k jeho

ochraně zavázat i osoby, které se s těmito seznámí.

Vl.

Předání díla

Zhotovitel oznámí dokončení díla objednateli a vyzve jej k převzetí díla, a to tři pracovní dny předem.

Dílo bude předáno vmístě provedení díla. Objednatel je povinen dílo převzít i v případě, že dílo

obsahuje vady nebránícíjeho běžnému užívání.

O převzetí díla bude sepsán předávací protokol. V protokolu strany uvedenou případné vady díla a

dohodnou se na jejich odstranění či jiném řešení.

Objednatel je povinen dílo odborně prohlédnout nebo tuto prohlídku zajistit při předání díla.

Neprokáže-li objednatel opak, má se zato, že vady díla, které bylo možné odhalit při této prohlídce, a

které nejsou uvedeny v předávacím protokolu, vznikly až po předání díla.

Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele předáním díla. Zhotovitel neodpovídá za škody

vzniklé na díle proto, že objednatel dílo nepřevzal.

Vpřípadě, že se objednatel nedostaví na výzvu zhotovitele k převzetí díla nebo dílo odmítne bez

důvodu převzít, se dílo považuje za převzaté okamžikem tohoto nedostavení se nebo odmítnutí, se

všemi důsledky uvedenými ve smlouvě pro případ převzetí díla.

VII.

Další ujednání

Vyskytnou-li se události, které jednomu nebo oběma účastníkům této smlouvy částečně nebo úplně

znemožní plněníjejich povinností podle této smlouvy, jsou povinni se otom bez zbytečného prodlení

informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. O důvodech způsobujících možnost

prodlení se splněním díla se objednatel i zhotovitel zavazují za účasti ostatních dodavatelů, investora

a konečného provozovatele sepsat bez zbytečného odkladu zápis, s návrhem na řešení vzniklého

stavu a s eventuálními posuny termínu pro předání díla.

Zhotovitel poskytuje záruku na nosné stojné části konstrukcí ze silnovrstvě Iazurovaného modřínu 10

let, z modřínu ošetřeného olejem 7 let, z přírodního modřínu 5 let. U ostatních částí a prvků je výše

záruky 5 let. Záruka zahrnuje bezplatné dodání náhradních dílů, jestliže se jedná o chybu ve výrobě,

materiálu nebo z těchto důvodů vzniklá poškození. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé vandalstvím,

hrubým zacházením nebo nevhodným používáním. Záruka se též nevztahuje na přirozené opotřebení

a na následky živelných pohrom. Není-li dohodnuto jinak, zavazuje se zhotovitel odstranit vady

zjištěné při převzetí díla nebo v záruční době v co nejkratším termínu bez zbytečného odkladu.

Zhotovitel neposkytuje záruku za vady, které:



rv:

a) mají původ ve stan a přirozeném opotřebení díla

b) se na díle vyskytly po předání díla a které objednatel nereklamoval ihned po jejich zjištění

c) jsou způsobeny nesprávným užíváním díla v rozporu sjeho určením

cl) jsou způsobeny užitím zhotovitelem neschválených součástek či materiálů

e) jsou způsobeny opravami a zásahy provedenými či zadanými objednatelem bez souhlasu

zhotovitele

f) jsou způsobeny mechanickým či jiným poškozením díla

g) jsou způsobeny událostí vyšší moci, které zhotovitel nezavinil, nemohl jim zabránit a nemohl je

předvídat

h) jsou způsobeny jednáním třetích osob odlišných od zhotovitele a bez smluvního vztahu ke

zhotoviteli

VIII.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany se dohodly na písemné formě této smlouvy s tím, že její obsah může být měněn pouze

písemnou dohodou podepsanou osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy (viz záhlaví

této smlouvy).

Smluvní strany se dohodly na tom, že věci neupravené touto smlouvou se budou řídit ustanoveními

občanského zákoníku.

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno

vyhotovení.

Smluvní strany se zavazují oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu identifikačních údajů

uvedených vzáhlaví této smlouvy. Hovoří-li se vtéto smlouvě odoručování (zasílání písemností)

druhé smluvní straně, doručuje se na poslední známou adresu, e-mailovou adresu nebo faxové číslo,

druhé smluvní strany. V pochybnostech se má za to, že se jedná o poslední adresu, e—mailovou adresu

nebo faxové číslo, písemně sdělenou druhé smluvní straně, na které je běžně přijímána

korespondence, resp. adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejim obsahem a na důkaz svého souhlasu ji podepisují.

Přílohy: č. 1. Cenová nabídka (položkový rozpočet)

 



DŘEVOARTIKL
 

Položkový rozpočet

 

 

  

 

 

 

 

  
 

 

  

Cena celkem

Obj. č. Popis vč. montáže

bez DPH

Multifunkční sestava Hrad,

DA 2803 B.01 32 500,00

provedeni dřevěných částí .01: modřín silnovrstvě lazurovaný

Přídvaný modul k sestavě - most,

_ 28 800.00

provedení dřevěných části .01: modřín silnovrstvě lazurovaný

Přídavný modul k sestavě - hradbove průčelí,

_
29 300,00

provedení dřevěných části .01: modřín silnovrstvě lazurovaný

Přídavný modul k sestavě - balanční most s bezpečnostní sítí,

- 31 080.00

provedení dřevěných části .01: modřín silnovrstvě lazurovaný

Přídavný modul k sestavě - nástavby s barevnými hradbami +

- “am" 30 500,00

provedenl dřevěných části .01: modřín silnovrstvě lazurovaný

Přídavný modul k sestavě - dodatečné lezecké prvky + schody,

_
29 600,00

provedení dřevěných části .01: modřín silnovrstvě lazurovaný

Cena celkem za zakázku bez DPH 181 780,00

DPH 38 174,00

Cena celkem za zakázku včetně DPH 219 954,00 
 

Pozn;

Cenyjsou uvedeny v Kč. Nabídka je platná do 21.8.2020.

Pokud nenístanoveno jinak, montáží se rozumí kompletace prvků, příprava děr pro betonové patky a kotvení, usazení prvků

na vybrané místo a zabetonování konzol.

 

 



Kód výrobku: DA 2803 B.01

Název: Multifunkční sestava Hrad

Provedení: Modřín, silnovrstvá lazura Remmers DŘEVOARTIKL

 
Věková kategorie: od 2 do 8 let T; 7- -

Rozměry d/šlv (cm) 588 x 551 x 320 %“ tí

Bezpečnostní zóna d/Š (cm) 892 x 851 I _ Q&Q

I „ .

Maximální výška pádu (cm) 95 |_ 74 L “.- —____ _.,

Dopadová plocha (m2) 0 A f l" \ I _— , f“; _
k. k __ V. . .

Herni sestava obsahuje: * _ .., - : * 1

- dvě trojboké strážní věže s podestami a hradbami YA Jr *

- hradbu se vstupní bránou 4 ' M im

- šikmý nástupní "V" most 5 Iany l,.. -4' -- I

- lanový most s příčkami ' ' —

- skluzavku -

- nástupní rampu s dřevěnými příčkami

- šikmou Iezeckou lanovou síť v dřevěné konstrukci

- lezeckou stěnu se speciálními chyty

- tři dřevěná schodiště

- svislá nerezová madla, ocelová žárově zinkovaná zemní kotvení k 588

zabetonování / \

 

 

Dřevěná konstrukce je vyrobena z lepených, nebo mimostředových / :zt: \

modřínových hranolů se zaoblenými hranami. Podesty, nástupní rampa a I , €*“ ;: }

lezecká stěna jsou vyrobeny z voděodolné překližky s protiskluzovou úpravou. \ '; ; (\

Skluzavka je vyrobena ze sklolaminátu, který vykazuje značnou odolnost proti ! xj \.

nárazům, povětrnostním vlivům a UV záření. Plastové prvky jsou vyrobeny z _;

polyetylenu Playtec, který zaručuje UV odolnost,barevnou stálost a velmi / _ I

dlouhou životnost. Lanové části jsou sestaveny z lan s vícepramenným \, / \ ,/

ocelovým jádrem. Ochrana dřevěných prvků je provedena UV odolnou \_____, ' \ '

silnovrstvou lazurou REMMERS včetně impregnačního základu.

Zařízení je certifikováno a splfilg‘e veškerá kritéria stanovená platnými

normami a předpisy EU a CR SN EN 1176).

Materiálové provedení:
/ . \\JL

If)

T

www.drevoartikl.cz

 


